

**Kielemann Invest ApS**  
**Skæring Hedevej 121, 8250 Egå**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 33 03 25 44**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2024.

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kielemann Invest ApS Skæring Hedevej 121 8250 Egå  CVR-nr.: 33 03 25 44 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Simon Kielemann Grønkjær
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Associerede virksomheder</b>	Bodegaen Capital ApS, Aarhus Bodegaen ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.875 kr. mod -8.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 324.779 kr. mod 1.229.147 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.875</b>	<b>-8.875</b>
Indtægter af kapitalinteresser	341.647	1.324.698
Andre finansielle indtægter	34	300.000
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-298.611
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.404	-73.897
<b>Resultat før skat</b>	<b>325.402</b>	<b>1.243.315</b>
Skat af årets resultat	-623	-14.168
<b>Årets resultat</b>	<b>324.779</b>	<b>1.229.147</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Overføres til overført resultat	0	829.147
Disponeret fra overført resultat	-75.221	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>324.779</b>	<b>1.229.147</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresser	<u>2.875.762</u>	<u>3.163.048</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.875.762</u>	<u>3.163.048</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.875.762</u></b>	<b><u>3.163.048</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>271.145</u>	<u>331.941</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>271.145</u>	<u>331.941</u>
	Likvide beholdninger	<u>410</u>	<u>53.296</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>271.555</u></b>	<b><u>385.237</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.147.317</u></b>	<b><u>3.548.285</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.594.213	2.669.434
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.119.213</u></b>	<b><u>3.194.434</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	312.373
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Selskabsskat	0	14.168
Anden gæld	20.604	19.810
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.104</u>	<u>353.851</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>28.104</u></b>	<b><u>353.851</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.147.317</u></b>	<b><u>3.548.285</u></b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.840.287	400.000	2.365.287
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>829.147</u>	<u>400.000</u>	<u>1.229.147</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.669.434	400.000	3.194.434
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-75.221</u>	<u>400.000</u>	<u>324.779</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>2.594.213</b></u>	<u><b>400.000</b></u>	<u><b>3.119.213</b></u>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	7.404	73.897
	<u>7.404</u>	<u>73.897</u>
<b>2. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris primo	4.842.116	1.792.116
Tilgang i årets løb	0	3.050.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>4.842.116</u>	<u>4.842.116</u>
Opskrivninger primo	-1.404.833	-972.745
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	615.882	1.598.933
Udbytte	-628.933	-1.745.371
Årets nedskrivning	0	-285.650
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>-1.417.884</u>	<u>-1.404.833</u>
Afskrivninger på goodwill primo	-274.235	0
Årets afskrivninger på goodwill	-274.235	-274.235
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<u>-548.470</u>	<u>-274.235</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>2.875.762</u>	<u>3.163.048</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	2.193.880	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	2.742.350
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på ca. t.kr. 4.		
